
  

1/2 

Ve Photon Energy Group usilujeme o to, aby měl každý přístup k čisté a cenově dostupné energii a 

vodě. 

V oblasti obnovitelných zdrojů energie působíme již 15 let a za tu dobu se náš mezinárodní tým 

rozrostl na více než 400 zaměstnanců. Naše skupina se skládá ze tří hlavních obchodních linií: Photon 

Energy, Lerta a Photon Water. První dvě nabízejí řešení v oblasti solární energie a obnovitelných 

zdrojů energie. Photon Water se zabývá úpravou vody a vodním hospodařením. 

K našemu společnému úsilí jsme přiřadili šest hodnot, které nás dobře reprezentují: inovaci, 

bezpečnost, udržitelnost, komunitu, výkonnost a integritu. Jsme hrdí na to, že můžeme formovat tým, 

jenž tyto hodnoty bere za své. 

Další informace naleznete na stránkách photonenergy.com. 

Specialista Monitoringu 
 

Náplň práce 
► Monitorování fotovoltaických parků na velkých obrazovkách 

► Komunikace se zákazníky telefonem nebo emailem v češtině a angličtině 

► Podpora servisních techniků při servisní činnosti 

► Vyhodnocování dat a jednoduchý reporting 

► Testování nových systémů 

► Tvorba technické dokumentace, doplňování dat do databáze 

Požadavky 
► Ukončené středoškolské vzdělání 

► Dobrý multitasking a uspořádání pracovních priorit 

► Samostatný a zodpovědný přístup k práci, pečlivost 

spolehlivost a analytické myšlení 

► Angličtinu a češtinu na komunikativní úrovni (polština / maďarština výhodou) 

► Schopnost zvládat stresové situace  

Naše nabídka 
► Zajímavá práce v mezinárodním, dynamickém a mladém kolektivu v perspektivním oboru   

► Fixní odměna a motivační složka mzdy  

► Multisport karta: zvýhodněný vstup do volnočasových a sportovních zařízení v České 

republice  

► Stravenkový paušál s příspěvkem zaměstnavatele  

http://www.photonenergy.com/


  

2/2 

► Jazykové kurzy  

► 5 týdnů dovolené  

► 3 dny sick days a 1 CSR den v roce  

► Atraktivní teambuildingové a firemní akce  

► Moderní kanceláře v Karlíně (poblíž metra Florenc) s několika terasami a relaxační zónou  

► Zaměstnanecké akcie po 1. roce při plném úvazku  

 

Pokud Vás pozice zaujala a splňujete výše uvedené požadavky, zašlete svůj životopis na 

careers@photonenergy.com. 

 

Lokalita:    Amazon Court, Karolinská 661/4, Praha 8 

Typ zaměstnání:   Zaměstnanec 

Typ úvazku:   Plný úvazek 

Doba trvání kontraktu:  Na dobu neurčitou 

Jazyk:                  Český (C1/C2), anglický (B1) 

mailto:careers@photonenergy.com

